UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN YÊN

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Yên, ngày        tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND huyện;

- Thành viên Ban chỉ đạo khu vực phòng thủ huyện;

- Đảng ủy, UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1559/UBND-NC ngày 28/3/2024 của UBND tỉnh

Bắc Giang về việc tổ chức hội nghị sơ kết 05 năm thực hiện Nghị định số

21/2019/NĐ-CP ngày 22/02/2019 của Chính phủ về khu vực phòng thủ; Chủ tịch

UBND huyện mời các đại biểu dự Hội nghị Sơ kết 5 năm thực hiện Nghị định

21/2019/NĐ-CP của Chính phủ về khu vực phòng thủ, cụ thể:

1. Thành phần

* Đại biểu tỉnh: (có giấy mời riêng)

- Đại biểu Lãnh đạo Bộ CHQS tỉnh;

- Lãnh đạo Trường Cao đẳng Biên phòng/BĐBP;

- Lãnh đạo Trại giam Ngọc Lý/Cục C10/BCA

- Đại biểu Phòng Chính trị, Bộ CHQS tỉnh;

- Đại biểu Ban tác huấn/Phòng Tham mưu; Ban TM-KH/Phòng HC-KT/Bộ

CHQS tỉnh.

* Đại biểu huyện:

- Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND huyện;

- Thành viên Ban Chỉ đạo khu vực phòng thủ huyện;

* Đại biểu xã, thị trấn: Bí thư Đảng ủy kiêm Chính trị viên Ban CHQS,

Chủ tịch UBND, Chỉ huy trưởng Ban CHQS Trưởng Công an xã, thị trấn. (Nhờ đ/c

Chủ tịch UBND các xã, thị trấn mời giúp thành phần ở xã)

2. Thời gian: Từ 07h30, ngày 28 tháng 5 năm 2024 (thứ Ba).

3. Địa điểm: Phòng Hội nghị tầng 9, nhà Hành chính công huyện.

Giao Ban CHQS huyện chủ trì phối hợp với Văn phòng HĐND&UBND

huyện và các cơ quan, đơn vị liên quan chuẩn bị tài liệu và các điều kiện phục

vụ Hội nghị.

Đề nghị các đại biểu tham dự Hội nghị đầy đủ, đúng thời gian./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Trung tâm VHTT&TT (dự và đưa tin);

- LĐVP, CVNC;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Quang Hải

CHƯƠNG TRÌNH

Hội nghị sơ kết 5 năm triển khai thực hiện

Nghị định 21/2019/NĐ-CP ngày 22/02/2019 của Chính phủ

Thời gian: Từ 07h30 đến 11h00 ngày 24/5/2024.

Địa điểm: Phòng Hội nghị Tầng 9, nhà Hành chính công huyện.

TT Thời gian Nội dung Người thực hiện

1
07h00-

07h30

- Đón tiếp đại biểu;

- Cấp phát tài liệu.

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Ban CHQS huyện.

2

07h30 -

11h00

Ổn định tổ chức; tuyên bố lý do,

giới thiệu đại biểu.

Đ/c Tạ Quang Hải

Chánh văn phòng HĐND&UBND

huyện

3 Trình bày Báo cáo sơ kết 5 năm

triển khai thực hiện Nghị định

21/2019/NĐ-CP của Chính phủ.

Đ/c Trung tá Nguyễn Văn Được,

(Thay mặt cơ quan TT Ban chỉ đạo

KVPT huyện) 4

5
Gợi ý và điều hành Hội nghị

thảo luận. Đ/c Nguyễn Viết Toàn

Chủ tịch UBND huyện

(Trưởng ban chỉ đạo KVPT huyện)
6 Hội nghị nghỉ giải lao.

7 Hội nghị tiếp tục thảo luận.

8
Cấp trên phát biểu ý kiến chỉ

đạo.
Lãnh đạo Bộ CHQS tỉnh

9 Kết luận Hội nghị.

Đ/c Nguyễn Viết Toàn

Chủ tịch UBND huyện

(Trưởng ban chỉ đạo KVPT huyện)

10

Công bố Quyết định khen

thưởng và điều hành trao

thưởng.

Lãnh đạo Phòng Nội vụ

Kết thúc Hội nghị.

Đ/c Tạ Quang Hải

Chánh văn phòng HĐND&UBND

huyện

                                                                                BAN TỔ CHỨC

		haitq_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-24T08:38:18+0700

		2024-05-24T08:48:55+0700

		2024-05-24T08:50:22+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-24T08:50:34+0700